Dedreiras Tempo de Reconstruir
2NO MUN ICIP A L

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

PORTARIA N° 001/2025- SINFRAU

URBANISMO

RESOLVE:

CNPJ: 53.602.917//0001-22
infraestrutura @pedreiras.ma.gov.br

DESIGNA SERVIDOR RESPONSÁVEL

PELA FISCALIZAÇÃO DOS CONTRATOS
ADMINISTRATIVOS REFERENTE AOS

SERVIÇOS DE BORRACHARIA, LAVAGEM

DE VEICULOS, REVISÕES DE VEICULOS,
LOCAÇÕES DE VEICULOS E MAQUINAS

PESADAS, COMBUSTIVEL E AQUISIÇÃO
DE PEÇAS DO MUNICIPIO DE

PEDREIRAS"

0 Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo do Município de Pedreiras, Estado

do Maranhão, MARCOS BRUNIERI DE FREITAS, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela lei orgânica do município,

CONSIDERANDO as determinações contidas na instrução de processos de despesas da

administração pública;

CONSIDERANDO que se faz necessário um servidor na administração pública como
responsável pela fiscalização da execução dos contratos firmados pela administração pública

Art. 1° Designaro senhor MIGUEL TAVARES LEITE NETO, inscrito sob o CPF N°

929.421.213-00 e RG N° 983213984 SEJUSP MA, como responsável pela fiscalização dos
contratos administrativos referente aos serviços de borracharia, lavagem de veículos, revisões de

veiculos. locações de veiculos e maquinas pesadas, combustivel e aquisição de peças do Município
de Pedreiras.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SEE ARQUIVE-SE.

PEDREIRAS - MA, 15 DE JANEIRO DE 2025

MarcosBrunieri de Freitas
Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo

Portaria N°005/2025 - GP

{ "type": "Document", "isBackSide": false }